



Camp Dream. Speak. Live. er et én-ukes evidensbasert program for barn og ungdom som stammer, tilbudt av Arthur M. Blank Center for Stuttering Education and Research, et klinisk forskningssenter ved Universitetet i Texas i Austin. Senteret utfører forskning for å gjøre logopedbehandling bedre, de gir opplæring til logopeder og forskere, og tilbyr behandling kostnadsfritt til mennesker i alle aldre over hele verden. For mer informasjon om Blank-senteret, vennligst besøk vår nettside: <https://blankcenterforstuttering.org/>

Camp Dream. Speak. Live., baserer seg på Blank Center CARE Modellen™ (Communication, Advocacy, Resiliency, Education [CARE]). Gjennom deltakelse i Camp Dream. Speak. Live., er man med på aktiviteter som har vist at man (1) får et bedre syn på kommunikasjonsferdighetene sine med stamming, (2) det forsterker selvmedfølelsen, motstandsdyktigheten, selvhvedelsen og lederegenskapene sine, og (3) reduserer innvirkningen av stammingen på den generelle livskvalitet sin.

Kort sagt, deltakelse i Camp Dream. Speak. Live., som er støttet av to tiår med forskning, styrker deltagerne til å stamme åpent, snakke med selvsikkerhet, kommunisere effektivt og uttale seg om det man vil, slik at den generelle livskvaliteten deres og målene i livet ikke defineres eller begrenses av om man stammer når man snakker. Hvert barn og hver ungdom som deltar lærer at det de har å si er viktig og at stamming ikke skal stoppe dem fra å forfølge drømmene sine, snakke fra hjertet og leve livet til det fulleste.

Derav navnet "Camp Dream. Speak. Live.". Drøm, snakk og lev livet fullt ut.

The Arthur M. Blank Center for Stuttering Education and Research i samarbeid med Center logopedi AS, er glade for å kunngjøre lanseringen av vår første årlige Camp Dream. Speak. Live. for barn og tenåringer som stammer i Norge i 2024! **Camp Dream. Speak. Live.** – Norway vil finne sted fra 5-9. august 2024 på Sagene Samfunnshus i Oslo, fra 09:00-15:00 hver dag. Vi har sikret økonomisk støtte til å arrangere dette programmet, og ditt barn kan delta **uten kostnad** for deg.

For å uttrykke din interesse for påmelding av ditt barn eller ungdom til Camp Dream. Speak. Live. – Norway, vennligst send e-post til Jon-Øivind Finbråten på camp@centerlogopedi.no eller ring 48992450. Les mer på www.centerlogopedi.no/camp

Takk,

COURTNEY T. BYRD PHD CCC-SLP
Grunnlegger og administrerende direktør
Arthur M. Blank Center for Stuttering Education and Research
The University of Texas at Austin

Tommy Olsen & Jon-Øivind Finbråten
Certified European Stuttering Specialists
Center logopedi AS – Stammeklinikkene

